

PRESSEMELDING

Klagesaker knyttet til tidligere formidlede lån gjennom Monio AS er avgjort i Finansklagenemnda

15.04.2024

Finansklagenemnda har behandlet klagen knyttet til selskapene MG Eiendomsutvikling 2 AS, TA-Eiendom AS og TA Eiendom 2 AS. Avgjørelsen fra nemnda er avgitt under dissens og klager er gitt helt eller delvis medhold.

Totalt 74 långiverne sendte i løpet av våren 2023 inn klage til Finansklagenemnda. En grundig gjennomgang av prosessene rundt låneformidling i Monio, medførte at selskapet besluttet å gjennomføre et frivillig oppgjør til samtlige investorer i lån til de nevnte selskapene i juni 2023. Oppgjøret var ikke begrunnet i en rettslig forpliktelse, men ble gjort for å ivareta god forretningskikk.

To saker ble plukket ut som såkalte prøvesaker for prinsipiell avgjørelse, og Finansklagenemnda har nå behandlet disse for å avgjøre om oppgjøret var tilstrekkelig. Nemndas avgjørelse vil ligge til grunn for ytterligere tapsutmåling. I løpet av kort tid vil långivere bli fulgt opp om prosessen videre.

Ervervelse av Monio AS

I juni 2023, ble det annonsert at Folkeinvest AS planla ervervelse av SpareBank 1 SR-Bank ASAs låneformidlingsplattform, Monio AS. Sparebank 1 SR-Bank ble med videre som betydelig aksjonær i Folkeinvest AS etter transaksjonen, som ble godkjent av Finanstilsynet i desember og formelt gjennomført samme måned.

– Vi har gjennom arbeidet med sakene jobbet med mål om å få til en forsvarlig løsning. Nå følger vi avgjørelsen fra Finansklagenemnda og vil foreta oppgjør i henhold til det overfor investorene, sier Øyvind Knoph Askeland, kommunikasjonsdirektør i SpareBank 1 SR-Bank.

Under det nye navnet Folkeinvest Formidling vil selskapet inngå i finanskonsernet Folkeinvest, et digitalt meglerhus for selskaper som søker egenkapitalsummer under 30 millioner kroner i Norden. Gjennom Folkeinvest Formidling forsterkes posisjonen som et digitalt meglerhus som tilbyr både egenkapital- og fremmedkapitalinstrumenter for selskaper og investorer.

– Monios virksomhet er historie. Det siste året er brukt godt, selskapet er endevendt i jakten på feil og mangler. Vi i Folkeinvest er kompromissløse når det gjelder etterlevelse, kvalitet og ivaretagelse av investorbeskyttelse når nye lån formidles, sier Jonas Bakke, ny etterlevelsesansvarlig i Folkeinvest Formidling AS.

For mer informasjon, ta kontakt:

Folkeinvest
Amalie Holt
Kommunikasjonssjef
presse@folkeinvest.no